
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QU IXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20092701 23RP 
Processo Administrativo N° 2009270123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 03/10/2023 10:09:47 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1611 112023 09:57:59 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca;OPRlA 	 Modelo: 

Descrição: 21690 -  LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINE PORTE: ILUMINAÇÃO DE MINE PORTE-10 REFLETORES PAR LED 
3WRGBW, 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TRÊS ESTÁGIOS, EM FERRO, 
PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES. SISTEMA DE C COMPATÍVEL 	COM 	EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 999,16 	 Valor Total: 11.98992 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 C H BRITO ROLIM 077 	26.341.331/0001-89 	21.831,96 11.989,92 Sim 

2 JMX CONSTRUTORA LTDA 045 	36.515.420/0001-58 	12.000,00 12.00000 0,08 Sim 

3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 086 	40.904.276/0001-19 	20.400,00 14,200,00 18,33 Sim 

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 059 	22.818.188/0001-12 	21.831,96 16.300,00 14.79 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 	40.219.546/0001-52 	21.831,96 16.400,00 0,61 Sim 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 132 	27.105.515/0001-02 	18.000,00 18.000,00 9,76 Sim 

7 SOCIAL EVENTOS LTDA 017 	26.973.278/0001-39 	21.831,96 19.000,00 5,56 Sim 

8 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 013 	43.480.473/0001-46 	21.831,96 20.300,00 6,84 Sim 

9 NA NOBRE &ALMEIDAASSESSORIA 028 	19.243.077/0001-10 	21.600,00 21.600,00 6,40 Sim 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 110 	02.520.386/0001-98 	21.600,00 21.600,00 0,00 Sim 

11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 114 	26.722.490/0001-23 	21.828,00 21.828,00 1,06 Sim 

12 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 085 	07.188.838/0001-08 	21.828,00 21.828,00 0,00 Sim 

13 VENUS SERVIÇOS E 140 	32.744.002/0001-81 	21.831,96 21.831,96 0,02 Sim 

14 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 143 	02.002.373/0001-27 	21.831,96 21.831,96 0,00 Sim 

15 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 134 	22.853.186/0001-64 	21.831,96 21.831,96 0,00 Sim 

16 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 034 	27.015.710/0001-41 	21.831,96 21.831,96 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 069 	22.594.152/0001-00 	17.400,00 17.400.00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/1112023 09:57:59 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20209 - CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS POLIPROPILENO, SEM BRAÇO 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 160 	 Valor Total: 3.840,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20210 - MESA - LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO POLIPROPILENO EMPILHÁVEIS 
Quantidade: 2.400 	 Valor Unit.: 5,06 Valor Total: 12.144,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 C H BRITO ROLIM 070 	26.341.331/0001-89 	35.712,00 15.984,00 Sim 

2 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 065 	02.002.373/0001-27 	35.712,00 16.000,00 0,10 Sim 

3 JMX CONSTRUTORA LTDA 013 	36.515.420/0001-58 	16.800,00 16.800,00 5,00 Sim 

4 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 046 	43.480.47310001-46 	35.712,00 23.578,00 40,35 Sim 

5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 058 	40.904.276/0001-19 	34.800,00 23.600,00 0,09 Sim 

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 028 	04.011.796/0001-39 	35.712,00 23.800,00 0,85 Sim 

7 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 063 	22.853.186/0001-64 	35.712,00 23.900,00 0,42 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 103 	22.818.188/0001-12 	35.712,00 27.400,00 14,64 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 136 	40.219.546/0001-52 	35.712,00 27.560,00 0,58 Sim 

10 VENUS SERVIÇOS E 031 	32.744.002/0001-81 	35.712,00 30.000,00 8,85 Sim 

11 SOCIAL EVENTOS LTDA 111 	26.973.278/0001-39 	35.712,00 31.100,00 3,67 Sim 

12 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 087 	27.105.515/0001-02 	31.200,00 31.200,00 0,32 Sim 

13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 033 	26.722.490/0001-23 	35.520,00 32.879,00 5,38 Sim 

14 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 134 	02.520.386/0001-98 	34.800,00 32.880,00 0,00 Sim 

15 NA NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 026 	19.243.077/0001-10 	35.640,00 35.640,00 8,39 Sim 

16 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 086 	07.188.838/0001-08 	35.712,00 35.712,00 0,20 Sim 

17 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 057 	27.015.710/0001-41 	35.712,00 35.712,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num documento 	Õferta inicial Oferta Final  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 149 	22.594.152/0001-00 	28.560,00 28.560,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16111/2023 09:57:59 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 5091 - LOCAÇÃO DE SOM TIPO 1- EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 
450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 
MICROFONES SHURESM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; LODOS OS 
CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 983,25 Valor Total: 11.799,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CH BRITO ROLIM 017 	26.341.331/0001-89 15.999,96 11.799,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 032 	40.219.54610001-52 15.999,96 11.909,00 0,93 Sim 

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 010 	22.818.188/0001-12 15.999,96 11.950,00 0,34 Sim 

4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 134 	27.105.515/0001-02 12.000,00 12.000,00 0,42 Sim 

Gerado em: 30/01/2024 09:17:19 2 de 8 



5 JMX CONSTRUTORA LTDA 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

076 	36.515.42010001-58 	12.00000 12.000,00 

o- 

Rubçica / 

Sj 0,00 

6 SOCIAL EVENTOS LTDA 014 	26.973.278/0001-39 15.999,96 14.300,00 19,17 Sim 

7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 094 	40.904.276/0001-19 15.600,00 15.600,00 9,09 Sim 

8 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 096 	02.520.38610001-98 15.600,00 15.600,00 0,00 Sim 

9 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 135 	19.243.077/0001-10 15.960,00 15.960,00 2,31 Sim 

10 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇOES E 062 	07.188.838/000108 15.960,00 15.960,00 0,00 Sim 

11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 124 	26.722.490/0001-23 15.996,00 15.996,00 0,23 Sim 

12 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 090 	02.002.373/0001-27 15.996,00 15.996,00 0,00 Sim 

13 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 118 	27.015.710/0001-41 15.999,96 15.999,96 0,02 Sim 

14 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 078 	22.853.186/0001-64 15.999,96 15.999,96 0,00 Sim 

15 VENUS SERVIÇOS E 072 	32.744.002/0001-81 15.999,96 15.999,96 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 115 	22.594.152/0001-00 12.780,00 12.780,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -16/1112023 09:57:59 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20196- PALCO TIPO 02— PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 5M DE BOCA DE PALCO X 5M DE FUNDO, COM 
ATE 1 M DE ALTURA DO PISO, (ESTRUTURA BOX GRID 025) COBERTURA EM LONA NIGHT/DAY E LONA DE PROTEÇÃO 
LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MINIMO 18MM DE ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 2.491,66 Valor Total: 29.899,92 

CLASSIFICAÇÃO 

Rãzâõ Social Núm Documénfó 	Ofétã Iniciãí Oferta Final Dif,(%) ME 

1 C H BRITO ROLIM 051 	26.341.331/0001-89 	51.502,80 29.899,92 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 	40.219.546/0001-52 	51.502,80 29.900,01 0,00 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 144 	27.105.515/0001-02 	30.000,00 30.000,00 0,33 Sim 

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 045 	22.818.188/0001-12 	51.502,80 35.500,00 18,33 Sim 

5 JMX CONSTRUTORA LTDA 110 	36.515.420/0001'58 	36.000,00 36.000,00 1,41 Sim 

6 SOCIAL EVENTOS LTDA 046 	26.973.27810001-39 	51.502,80 41.150,00 14,31 Sim 

7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 149 	40.904.276/0001-19 	50.400,00 50.400,00 22,48 Sim 

8 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 070 	07.188.838/0001-08 	50.400,00 50.400,00 0,00 Sim 

9 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 079 	02.520.386/0001-98 	51.000,00 51.000,00 1,19 Sim 

10 NA NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 124 	19.243.077/0001-10 	51.480,00 51.480,00 0,94 Sim 

11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 018 	26.722.490/0001-23 	51.492,00 51.492,00 0,02 Sim 

12 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 105 	22.853.186/0001-64 	51.502,80 51.502,80 0,02 Sim 

13 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 012 	27.015.710/0001-41 	51.502,80 51.502,80 0,00 Sim 

14 VENUS SERVIÇOS E 067 	32.744.002/0001-81 	51.502,80 51.502,80 0,00 Sim 

15 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 089 	02.002.373/0001-27 	51.502,80 51.502,80 0,00 Sim 

16 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 031 	04.011.796/0001-39 	51.502,80 51.502,80 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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°- 	 Ç) 

ubr,c 	1 
MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

RáZãÕ Social 	 Num Dõõümõntõ 	Oferta IÁiÕiãl 	Ofèfà Finâl 	Dif.(%) 	ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
	

069 22.594.152/0001-00 41.160,00 	41.160,00 	 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/01/2024 09:17:18 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 20202 - BANHEIROS QUÍMICOS - INDIVIDUAL, PORTÁVEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E 
DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE ibM DE 
FRENTE X ibM DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, 
FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO PÚBLICO 
Quantidade: 48 	 Valor Unit.: 177,50 	 Valor Total: 8.520,00 

o 	 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 SOCIAL EVENTOS LTDA 	 085 26.973.278/0001-39 9.504,00 	8.520,00 	 Sim 

2 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 	088 43.480.473/0001-46 9.504,00 	8.980,00 	5,40 	Sim 

3 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 	 020 02.520.386/0001-98 9.120,00 
	

9.120,00 	1,56 	Sim 

4 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	039 26.722.490/0001-23 9.504,00 	9.504,00 	4,21 	Sim 

5 NA NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 	005 19.243.077/0001-10 9.504,00 	9.504,00 	0,00 	Sim 

6 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 035 27.015.71010001-41 9.504,00 	9.504,00 	0,00 	Sim 

7 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 	021 02.002.373/0001-27 9.504,00 	9.504,00 	0,00 	Sim 

8 VENUS SERVIÇOS E 
	

111 32.744.00210001-81 9.504,00 	9.504,00 	0,00 	Sim 

õ íõÂÔ ãõUSA. GõMÊã PÕÕUÇÕÊS Ë 	120 0.1.83/ÕÕÕ1-08 9.5õ40 	 .5Õ4,ÕÕ 	Õ,OOsim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

JMX CONSTRUTORA LTDA 
	

067 36.515.420/0001-58 5.760,00 	5.760,00 
	

Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	124 40.219.546/0001-52 9.504,00 	5.760,01 	0,0002 Sim 

AR ÊMPÈÊNbIMË.rtos, SERVICOS É 008 2285318610001-64 9.5040 	1.0d60 	21,5216 Sim . 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	118 27.105.515/0001-02 7.200,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 	090 40.904.276/0001-19 9.408,00 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 079 22.818.188/0001-12 9.504,00 

 

7.200,00 

7.296,00 

8.510,00 

 

2,8571 Sim 

1,3333 Sim 

16,6393 Sim 

  

  

INABILITADOS 

Rázão Social 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 

Hurri Dócuménfõ 	Oferta lniciàl 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

102 22.594.152/0001-00 7.440,00 	7.440,00 	 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:58:00 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: N/A 
Descrição: 20211 - SEGURANÇAS - HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA FAZER SEGURANÇA PACIFICAM DOS 
EVENTOS 
Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 110,00 	 Valor Total: 3.960,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num documento 	Oferta inicial 	Õferta  Final 	t$if.(%) 	ME 

1 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 
	

103 02.520.386/0001-98 3.960,00 	3.960,00 	 Sim 

2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 
	

009 26.722.490/0001-23 4.068,00 	4.068,00 	2,73 	Sim 
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3 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 136 02.002.373/0001-27 4.095,36 

4 C H BRITO ROLIM 036 26.341.331/0001-89 4.095,36 

5 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 134 27.015.71010001-41 4.095,36 

6 VENUS SERVIÇOS E 109 32.744.002/0001-81 4.095,36 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num DocumentO 
	

Oferta Inicial 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 035 40.219.546/0001-52 4.095,36 

AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 042 22.853.18610001-64 4.095,36 

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 117 43.480.47310001-46 4.095,36 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 057 22.818.188/0001-12 4.095,36 

SOCIAL EVENTOS LTDA 
	

082 26.973.278/0001-39 4.095,36 

JMX CONSTRUTORA LTDA 

10 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

147 36.515.420/0001-58 3.600,00 

063 27.105.515/0001-02 3.600,00 

TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 
	

095 40.904.276/0001-19 3.960,00 

N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 
	

145 19.243.077/0001-10 3.960,00 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
	

111 22.594.152/0001-00 3.258,00 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

4.95,36 0,67 Sim 

4.095,36 0,00 Sim 

4.095,36 0,00 Sim 

4.095,36 0,00 Sim 

Oferta Final Dlf.(%) ME 

3.258,01 Sim 

3.450,00 5,8929 Sim 

3.490,00 1,1594 Sim 

3.540,00 1,4327 Sim 

3.550,00 0,2825 Sim 

3.600,00 1,4085 Sim 

3.600,00 0,0000 Sim 

3.950,00 9,7222 Sim 

3.960,00 0,2532 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

3.258,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:58:00 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CACHE 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 
Descrição: 21092 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO 
GÊNERO DIVERSOS CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E 
EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 995,00 Valor Total: 5.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CH BRITO ROLIM 003 	26.341.331/0001-89 	9.993,00 5.970,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 082 	40.219.546/0001-52 	9.993,00 5.990,01 0,34 Sim 

3 JMX CONSTRUTORA LTDA 021 	36.515.420/0001-58 	6.000,00 6.000,00 0,17 Sim 

4 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 035 	22.353.188/00014 	9.993,00 7.000,00 16,67 Sim 

5 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 116 	40.904.276/0001-19 	9.600,00 7.100,00 1,43 Sim 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 062 	27.105.515/0001-02 	7.200,00 7.200,00 1,41 Sim 

7 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 052 	43.480.473/0001-46 	9.993,00 7.900,00 9,72 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 025 	22.818.188/0001-12 	9.993,00 8.800,00 11,39 Sim 

9 SOCIAL EVENTOS LTDA 087 	26.973.278/0001-39 	9.993,00 8.900,00 1,14 Sim 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 083 	02.520.386/0001-98 	9.600,00 9.600,00 7,87 Sim 

11 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 048 	19.243.077/0001-10 	9.990,00 9.990,00 4,06 Sim 

12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 094 	26.722.490/0001-23 	9.990,00 9.990,00 0,00 Sim 

13 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 098 	02.002.373/0001-27 	9.993,00 9.993,00 0,03 Sim 

14 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 047 	27.015.710/0001-41 	9.993,00 9.993,00 0,00 Sim 

15 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 020 	07.188.838/0001-08 	9.993,00 9.993,00 0,00 Sim 

16 VENUS SERVIÇOS E 013 	32.744.002/0001-81 	9.993,00 9.993,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 30/01/2024 09:17:19 5 de 8 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Rãzàõ Sóciáí Num Documento 	Oferta liiièíãl 	Oféíta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
	

101 22.594.152/0001-00 8.010,00 	8.010,00 
	

Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:58:00 
LOTE 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CACHÊ 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: 

Descrição: 20214 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS 
GÉNERO FORRÓ CONHECIDA NO MUNIC1PIOj  COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 
RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS 

AMADORES LOCAIS DO 
VOCALISTAS E EQUIPE 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 995,00 Valor Total: 5.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CH BRITO ROLIM 145 	26.341.331/0001-89 	9.213,00 5.970,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 138 	40.219.546/0001-52 	9.213,00 5.990,01 0,34 Sim 

3 JMX CONSTRUTORA LTDA 047 	36.515.420/0001-58 	6.000,00 6.000,00 0,17 Sim 

4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 130 	27.105.515/0001-02 	6.600,00 6.600,00 10,00 Sim 

5 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 098 	22.853.186/0001-64 	9.213,00 7.000,00 6,06 Sim 

6 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 127 	43.480.473/0001-46 	9.213,00 7.180,00 2,57 Sim 

7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 148 	40.904.276/0001-19 	9.000,00 7.200,00 0,28 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 028 	22.818.188/0001-12 	9.213,00 7.999,00 11,10 Sim 

9 SOCIAL EVENTOS LTDA 066 	26.973.278/0001-39 	9.213,00 8.290,00 3,64 Sim 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 097 	02.520.386/0001-98 	9.000,00 9.000,00 8,56 Sim 

11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 142 	26.722.490/0001-23 	9.210,00 9.210,00 2,33 Sim 

12 NÁNOBRE&ALMIbAÁSSESSORÍÁ Õ24 	19.243.077/0001-0 	9.210,00 9.21Õ,00 00 Sim 

13 VENUS SERVIÇOS E 093 	32.744.002/0001-81 	9.213,00 9.213,00 0,03 Sim 

14 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 057 	07.188.838/0001-08 	9.213,00 9.213,00 0,00 Sim 

15 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 012 	27.015.710/0001-41 	9.213,00 9.213,00 0,00 Sim 

16 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 122 	02.002.37310001-27 	9.213,00 9.213,00 0,00 Sim 

fJËSCLASSIFICAOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 053 	22.594.152/0001-00 	7.380,00 7.380,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:58:00 
LOTE 09 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria 

Descrição: 20218- SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE (PROPAGANDA VOLANTE) 
CARRO E/OU MOTO, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 38,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 30/01/2024 09:17:19 

Valor Total: 4.590,00 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Dõcumõntõ 	Oféstã ifliciãl Oféta Pihãl Dif.(%) ME 

005 	02.002.373/0001-27 	6.753,60 4.590,00 Sim 

035 	26.341.331/0001-89 	6.753,60 4.600,00 0,22 Sim 

116 	40.219.546/0001-52 	6.753,60 5.200,00 13,04 Sim 

072 	43.480.473/0001-46 	6.753,60 5.900,00 13,46 Sim 

061 	36.515.420/0001-58 	6.000,00 6.000,00 1.59 Sim 

014 	27.105.515/0001-02 	6.000,00 6.000,00 0,00 Sim 

136 	40.904.276/0001-19 	6.600,00 6.090,00 1,50 Sim 

039 	26.973.278/0001-39 	6.753,60 6.100,00 0,16 Sim 

023 	22.853.186/0001-64 	6.753,60 6.500,00 6,56 Sim 

117 	02520.386/0001-98 	6.600,00 6.600,00 1,54 Sim 

062 	19.243.077/0001-10 	6.600,00 6.600,00 0,00 Sim 

025 	32.744.002/0001-81 	6.753,60 6.650,00 0,76 Sim 

110 	26.722.490/0001-23 	6.720,00 6.720,00 1,05 Sim 

094 	22.818.188/0001-12 	6.753,60 6.753,60 0,50 Sim 

089 	27.015.710/0001-41 	6.753,60 6.753,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

084 	22.594.152/0001-00 	5.400,00 5.400,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/11/2023 09:58:00 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

2 MIN 
uantidade: 24 	 Valor Unit.: 41,62 Valor Total: 998,88 

CLASSIFICAÇÃO 

Rãzãõ Sõcial Num Dõõwfléhfo cfleta IniÕIàl afeta Final bif.(%) M 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 049 02.002.373/0001-27 1.284,00 998,88 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 115 40.219.546/0001-52 1.284,00 1.000,00 0,11 Sim 

3 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 101 43.480.473/0001-46 1.284,00 1.010,00 1,00 Sim 

4 SOCIAL EVENTOS LTDA 001 26.973.278/0001-39 1.284,00 1.150,00 13,86 Sim 

5 VENIJS S€RVIÇOSE 078 32.744.002/0001=81 1.284,00 1.180;00 2,61 Sim 

6 JMX CONSTRUTORA LTDA 127 36.515.420/0001-58 1.200,00 1.200,00 1,69 Sim 

7 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 076 19.243.077/0001-10 1.200,00 1.200,00 0,00 Sim 

8 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 147 27.105.515/0001-02 1.200,00 1.200,00 0,00 Sim 

9 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 130 40.904.276/0001-19 1.200,00 1.200,00 0,00 Sim 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 089 02.520.386/0001-98 1200,00 1200,00 0,00 Sim 

11 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 009 22.853.186/0001-64 1.284,00 1.250,00 4,17 Sim 

12 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 026 26.722.490/0001-23 1.272,00 1.272,00 1,76 Sim 

13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 055 22.818.188/0001-12 1.284,00 1.284,00 0,94 Sim 

14 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 146 27.015.710/0001-41 1.284,00 1.284,00 0,00 Sim 

Gerado em: 30/01/2024 09:17:19 7 de 8 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: Própria 	 Modelo: Própria 
Descrição: 20219- SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE SPOT EM ESTÚDIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS, INAUGURAÇÕES E 
SOLENIDADES REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. PODENDO TER DURAÇÃO DE 30 SEG . 

Razão Sõciãi 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 

2 C H BRITO ROLIM 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

4 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 

5 JMX CONSTRUTORA LTDA 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 

8 SOCIAL EVENTOS LTDA 

9 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 

11 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 

4012 VENUS SERVIÇOS E 

13 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

14 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

15 MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 

Razão Social 

Razão Social 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 



ubdca 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
	

137 22.594.152/0001-00 1.027,20 	1.027,20 
	

Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -16111/2023 09:58:00 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: DIARIA 	 Marca: Própria 	 Modelo: Própria 
Descrição: 20208 - ESTRUTURA DE GRID - SUPORTE PARA ILUMINAÇÃO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA BOXTRUSS Q30 
OU 050 MEDINDO NO MÍNIMO 1 O DE COMPRIMENTO POR '8M DE PROFUNDIDADE E ALTURA DE 5M COM 2 PASSADAS NO 

UNDO, 4 SLEEVAS E 4 TALHAS PARA SUSPENSÃO E REGULAGEM DE ALTURA 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.008,33 Valor Total: 12.099,96 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 060 	02.002.373/0001-27 	27.186,36 12.099,96 Sim 

2 C H BRITO ROLIM 076 	26.341.331/0001-89 	27.186,36 15.200,00 25,62 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 051 	40.219.546/0001-52 	27.186,36 16.000,00 5,26 Sim 

4 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 105 	40.904.276/0001-19 	26.400,00 17.671,00 10,44 Sim 

5 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E 080 	22.853.186/0001-64 	27.186,36 17.999,99 1,86 Sim 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

7 JMX CONSTRUTORA LTDA 

109 	27.105.515/0001-02 	18.000,00 

085 	36.515.420/0001-58 	18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

0,00 Sim 

Sim 0,00 

8 VENUS SERVIÇOS E 126 	32.744.002/0001-81 	27.186,36 21.500,00 19,44 Sim 

9 SOCIAL EVENTOS LTDA 067 	26.973.27810001-39 	27.186,36 24.400,00 13,49 Sim 

10 CENTRAL DE EVENTOS LTDA 024 	02.520.386/0001-98 	27.000,00 26.900,00 10,25 Sim 

11 NA NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA 135 	19.243.077/0001-10 	27.180,00 27.180,00 1,04 Sim 

12 tVF PROúúeõÉã É LÓCAÇÔËs ÊiRÊLÍ Ô16 	26.i22.49Õ1ÕÕÕ1-23 	27.180,ÕÕ 2.18Õ,ÕÕ õ,ÕÚ Sim 

• 13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E 121 	07.188.838/0001-08 	27.186,36 27.186,36 0,02 Sim 

14 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 142 	43.480.473/0001-46 	27.186,36 27.186,36 0,00 Sim 

15 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 136 	04.011.796/0001-39 	27.186,36 27.186,36 0,00 Sim 

16 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 107 	22.818.188/0001-12 	27.186,36 27.186,36 0,00 Sim 

114 	27.015.710/0001-41 	27.186,36 27.186,36 0,00 SIm 17 MRC SERVIÇOS E EMPREE14IMENTOS 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

X7E EMPRENDÍMENTO EIRLí 034 	22.594.152/0001-00 	21.720,00 21.720,00 Sim 

AUTORIDADE: AFRANIQFEITOS' 	VALHO GOMES 

Afrâ flto 	os 	crv 
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